Sở Kế hoạch và Đầu tư, Tầng 3 số 2 Nguyễn Văn Trị, P.Thanh Bình, TP.Biên Hòa, Đồng Nai.

Điện thoại: 0613 821 631 – Fax: 0613 941 718

 UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số: 1704  /SKHĐT-QLN                        Đồng Nai, ngày  15  tháng 5 năm 2020

V/v Đề án Hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và

vừa trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2020

và giai đoạn 2021-2025

Kính gửi:

     - Ban Pháp chế Hội đồng nhân dân tỉnh;

     - Ban Kinh tế - Ngân sách Hội đồng nhân dân tỉnh;

     - Ban Văn hóa – Xã hội Hội đồng nhân dân tỉnh;;

- Văn phòng UBND tỉnh;

     - Các sở, ban, ngành;

     - UBND các huyện và thành phố;

     - Phòng Tài chính – Kế hoạch các huyện và thành phố;

- Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh;

    - Các hội, hiệp hội doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh.

Căn cứ Luật Ban hành Văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm

2015;

Căn cứ Văn bản số 245/HĐND-VP ngày 14/5/2020 của Hội Đồng Nhân

dân tỉnh về việc thống nhất đề nghị xây dựng Nghị quyết tại Tờ trình số

5255/TTr-UBND ngày 11/5/2020 của UBND tỉnh.

Sở Kế hoạch và Đầu tư đã soạn thảo Nghị quyết phê duyệt Đề án Hỗ trợ

doanh nghiệp nhỏ và vừa trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2020 và giai đoạn

2021-2025 của Hội đồng nhân dân tỉnh và Dự thảo đề án. Nhằm tạo điều kiện

hoàn chỉnh dự thảo, để thực hiện quy trình thẩm tra và trình Hội đồng nhân dân

tỉnh đảm bảo tiến độ thời gian, kính đề nghị các đơn vị phối hợp thực hiện lấy ý

kiến đối với dự thảo nghị quyết theo quy định tại Điều 120 Luật Ban hành Văn

bản quy phạm pháp luật, cụ thể như sau:

- Kính đề nghị các ban Hội đồng nhân dân tỉnh; các sở, ban, ngành; Ủy

ban nhân dân các huyện và thành phố; phòng Tài chính – Kế hoạch các huyện và

thành phố; Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh có ý kiến góp ý về dự

thảo Nghị quyết và dự thảo Đề án gửi về Sở Kế hoạch và Đầu tư trước ngày

29/5/2020.

- Văn phòng UBND tỉnh hỗ trợ đăng tải toàn văn Nghị quyết trên Cổng

thông tin điện tử của tỉnh trong thời hạn ít nhất 30 ngày để các cơ quan, tổ chức,

cá nhân góp ý kiến.

- UBND các huyện và thành phố, các Hội, Hiệp hội tổ chức lấy ý kiến của

các doanh nghiệp nhỏ và vừa và các hộ kinh doanh có tiềm năng phát triển

chuyển đổi doanh nghiệp về dự thảo Nghị quyết và dự thảo Đề án.

Hình thức góp ý: đề nghị đối tượng được lấy ý kiến gửi văn bản ý kiến về

Sở Kế hoạch và Đầu tư (thông tin liên lạc Đ/c Nguyễn Vũ Anh Dũng, thư điện

tử nguyenvuanhdung27@gmail.com, SĐT: 0978073223)

Để kịp thời gian trình Hội đồng nhân dân tỉnh trong kỳ họp giữa năm

2020, Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị các đơn vị khẩn trương phối hợp thực

hiện.

(Đính kèm Dự thảo Nghị quyết phê duyệt Đề án Hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ

và vừa trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2020 và giai đoạn 2021-2025 của Hội

đồng nhân dân tỉnh và Dự thảo Đề án Hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa trên địa

bàn tỉnh Đồng Nai năm 2020 và giai đoạn 2021-2025 của UBND tỉnh).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (b/c);

- Lưu: VT, QLN

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

    Trần Vũ Hoài Hạ

mailto:nguyenvuanhdung27@gmail.com

		2020-05-15T11:28:10+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!